
     ZARZĄDZENIE Nr 35/20 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 06.05.2020 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 
gminy Komarówka Podlaska za I kwartał 2020 roku 

 

  

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2019 ,poz.869 z późn.zm.)zarządzam co następuje: 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Komarówka Podlaska za I kwartał 2020 roku- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/20 

                                                                                                     Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 06.05. 2020 r. 

Informacja Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z wykonania budżetu Gminy Komarówka Podlaska za I kwartał 2020 rok 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie od początku roku % 

A DOCHODY(A.1+A.2) 23 443 818,50 5 835 635,94 
 

24,89 

A.1. Dochody bieżące           20 009 856,28 5 637 953,29 28,18 

A.2. Dochody majątkowe 3 433 962,22 197 682,65 5,76 

W tym, dochody ze 
sprzedaży majątku 

17 190,00 73 567,30 427,97 

B.WYDATKI(B1+B2) 25 022 039,27 5 361 299,83 
 

21,43 

B.1. Wydatki bieżące 19 532 473,27 5 249 108,23 26,87 

B.2. Wydatki majątkowe 5 489 566,00 112 191,60 2,04 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-
B) 

-1 578 220,77 474 336,11  

C.1. różnica między 
dochodami bieżącymi a 
wydatkami bieżącymi 

477 383,01 388 845,06  

D.1.Przychody ogółem, z 
tego: 

2 300 090,77 614 188,32 26,70 

D.11. Kredyty i pożyczki, w 
tym: 

1 740 000,00 142 337,99 8,18 

D11 na realizację programów 
i projektów z udziałem 

środków unijnych 

0,00 0,00 0,00 

D12 spłata udzielonych 
pożyczek 

42 000,00 0,00  

D13a środki na pokrycie 
deficytu niewykorzystane 

środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 8 

ustawy o finansach 
publicznych 

518 090,77 471 850,33  

D2 Rozchody ogółem, z 
tego: 

721 870,00 190 325,00 26,37 

D21 spłata kredytów i 
pożyczek, w tym 

713 870,00 182 325,00 25,54 

D211 na realizację 
programów i projektów z 

udziałem środków unijnych 

8 577,07 6 000,00 69,95 

D22 udzielone pożyczki 8 000,00 8 000,00 100,00 

 

Zobowiązania wymagalne w kwartale to kwota 0 zł 

 


